
 

Název projektu: „Fyzikální medicína a rehabilitace“,  
reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001543                                                                               
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.                                                                                
          1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Dodávka přístrojů pro fyzikální medicínu a rehabilitaci - elektroultrazvukový přístroj 

typ I. 
 
Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 
 

 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 8 ks elektroultrazvukového přístroje typ I. pro pracoviště zadavatele. 

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v rámci bodu 5 Technické podmínky a zároveň 
v příloze návrhu smlouvy, který tvoří nedílnou součást zadávacích podmínek. Uvedené podmínky jsou 
podmínky závazné, jsou absolutní, a proto nesplnění některého z nich bude znamenat vyloučení účastníka 
z další účasti v zadávacím řízení. 

Plnění veřejné zakázky musí být plně v souladu s platnou legislativou, technologickými předpisy, 
ustanoveními příslušných norem a v předepsané kvalitě.  

Doba plnění veřejné zakázky  

Předpokládané zahájení veřejné zakázky:  ihned po nabytí účinnosti smlouvy 

Předpokládané ukončení plnění zakázky:  dodávka plnění do 10 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy 

Zadavatel umožňuje dílčí plnění dle provozních potřeb a provozních možností jednotlivých pracovišť. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost prodloužení realizace termínu plnění v případě, že dodavatel doloží výpadek 

materiálu nebo výrobků potřebných k výrobě požadovaného plnění, či vlastního omezení provozu, zejména z 

důvodu probíhající epidemie COVID 19. 



 

Název projektu: „Fyzikální medicína a rehabilitace“,  
reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001543                                                                               
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.                                                                                
          2 

Místo plnění veřejné zakázky   

Pracoviště zadavatele, tj.  

• Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

• Orlickoústecká nemocnice, Československé armády 1076, 562 18 Ústí nad Orlicí 

• Chrudimská nemocnice, Václavská 570, 537 27 Chrudim 

• Litomyšlská nemocnice, J. E. Purkyně 652, 570 14 Litomyšl 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem je 1 137 741,- Kč bez DPH. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 
Kupní cena bez DPH: 1 719 936,- Kč 

Kupní cena s DPH: 2 081 123,- Kč 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

 
BTL zdravotnická technika, a.s. 
 

Makovského náměstí 2,  
616 00 Brno 

 
26884143 

 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma dodavatele Sídlo společnosti IČO 

 
BTL zdravotnická technika, a.s. 
 

Makovského náměstí 2,  
616 00 Brno 

 
26884143 

 
Zadavatel stanovil, že jediným kritériem ekonomické výhodnosti, podle kterého budou nabídky hodnoceny, 

je nejnižší celková nabídková cena bez DPH. Nabídky budou seřazeny dle celkových nabídkových cen bez DPH, 

přičemž nejvýhodnější nabídkou dle ekonomické výhodnosti bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

celkem bez DPH. 

 



 

Název projektu: „Fyzikální medicína a rehabilitace“,  
reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001543                                                                               
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.                                                                                
          3 

 
Zadavatel neprováděl hodnocení nabídek, neboť v zadávacím řízení byla podána jediná nabídka účastníka BTL 
zdravotnická technika, a.s. Nabídka splnila veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha předmětu veřejné zakázky nevyžaduje rozdělení zakázky na části. 
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 

  


